EDITAL Nº 013 - UAB/CEAD/2024

02 - PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO
CRONOGRAMA

PROCESSO Nº 23106.025659/2024-71

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR COMO PROFESSOR
ORIENTADOR/TCC

A Universidade de Brasília, por meio da Coordenação do Curso de Especialização
em Gestão Pública Municipal, com apoio operacional do Centro de Educação a
Distância (CEAD) e da Coordenação do Sistema Universidade Aberta do Brasil
(UAB),

RESOLVE:

I - Prorrogar o período de inscrições para o processo seletivo de
bolsista para atuar como Professor Orientador/TCC na Especialização
em Gestão Pública Municipal da UAB/UnB, e formação de cadastro
reserva,  passando a valer o seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação do edital e período de inscrição 19/03 a 22/04/2024

Etapa 01 - Divulgação do resultado da
Homologação da Inscrições 24/04/2024

Etapa 01 - Prazo para Recurso 25 e 26/04/2024

Etapa 02 - Divulgação do resultado da etapa 02 e
da análise de recursos da Etapa 01 30/04/2024

Etapa 02 - Prazo para recurso 01 a 03/05/2024

Etapa 02 -Divulgação do resultado da análise de
recurso e convocação para Etapa 3 -Entrevista/
Prova Oral

07/05/2024

Etapa 03 - Entrevista/Prova Oral (somente para
candidatos externos) 08 e 09/05/2024

Edital 02 - Prorrogação das Inscrições (11171484)         SEI 23106.025659/2024-71 / pg. 1

Etapa 03 - Divulgação do resultado preliminar 13/05/2024

Etapa 03 - Prazo para recurso 14 e 15/05/2024

Divulgação do da análise dos recursos e resultado
final do processo seletivo 17/05/2024

II - As demais disposições constantes do Edital Nº
013/UAB/CEAD/2024 permanecem inalteradas.

Profa. Fátima de Souza Freire
Coordenadora do Curso de Especialização em Gestão Pública Municipal

Profa. Letícia Lopes Leite
Coordenadora-Geral da UAB

Documento assinado eletronicamente por Fatima de Souza Freire,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Ciências
Contábeis e Atuariais da FACE, em 22/04/2024, às 08:03, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11171484 e o código CRC 8A3CF946.

Referência: Processo nº 23106.025659/2024-71 SEI nº 11171484

Edital 02 - Prorrogação das Inscrições (11171484)         SEI 23106.025659/2024-71 / pg. 2

	Edital 02 - Prorrogação das Inscrições (11171484)